

Nybolig Assens ApS

Østergade 33, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 41 24 24 34

Årsrapport

12. marts - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.



Morten Albertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 12. marts - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nybolig Assens ApS
Østergade 33
5900 Rudkøbing

CVR-nr.: 41 24 24 34
Stiftet: 12. marts 2020
Regnskabsår: 12. marts - 31. december

Direktion

Martin Breith Madsen
Morten Albertsen

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse

Fynske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsformidlingsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været at drive ejendomsformidlingsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.521.928 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 174.418. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er ny stiftet i året og ud over den ordinære drift, er der afholdt yderligere omkostninger i forbindelse med indkøring af systemer og medarbejdere for 1.058 t.kr. Beløbet er præsenteret på særskilt linje i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/3 2020 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	2.521.928
2 Personaleomkostninger	-1.154.324
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-73.227
Andre driftsomkostninger	-1.058.000
Driftsresultat	236.377
Øvrige finansielle omkostninger	-7.987
Resultat før skat	228.390
Skat af årets resultat	-53.972
Årets resultat	174.418
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	174.418
Disponeret i alt	174.418

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>12/3 2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Rettigheder	65.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>65.000</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.520	0
5 Indretning af lejede lokaler	49.411	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>140.931</u>	<u>0</u>
6 Deposita	12.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.500</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>218.431</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112.430	0
Udskudte skatteaktiver	186.400	0
Andre tilgodehavender	93.737	0
Periodeafgrænsningsposter	7.530	0
Tilgodehavender i alt	<u>400.097</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>2.610.551</u>	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.010.648</u>	<u>500.000</u>
Aktiver i alt	<u>3.229.079</u>	<u>500.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>12/3 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	174.418	0
Egenkapital i alt	<u>674.418</u>	<u>500.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.002	0
Selskabsskat	240.372	0
Anden gæld	2.143.287	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.554.661</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.554.661</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>3.229.079</u>	<u>500.000</u>

1 Særlige poster

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 12. marts 2019	500.000	0	500.000
Egenkapital 12. marts 2020	500.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	174.418	174.418
	500.000	174.418	674.418

Noter

12/3 2020
- 31/12 2020

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er der afholdt omkostninger i forbindelse med indkøring af systemer og medarbejdere for 1.058 t.kr. Beløbet er præsenteret på særskilt linje i resultatopgørelsen.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.089.376
Pensioner	57.200
Andre omkostninger til social sikring	7.748
	<u>1.154.324</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
--	----------

3. Rettigheder

Tilgang i årets løb	75.000	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>75.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-10.000	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-10.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>65.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>12/3 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	104.560	0
Kostpris 31. december 2020	104.560	0
Årets afskrivninger	-13.040	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-13.040	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	91.520	0
5. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	51.114	0
Kostpris 31. december 2020	51.114	0
Årets afskrivninger	-1.703	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.703	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	49.411	0
6. Deposita		
Tilgang i årets løb	12.500	0
Kostpris 31. december 2020	12.500	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	12.500	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasing:		
Selskabet er med i franchiseaftale for Nybolig-ejendomsmæglere. Aftalen omhandler leasing- og lejeforpligtelser, med en løbetid på op til 3 år.		